

PACHET BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 80436182

Data publicarii	30.03.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 628,57 RON - 628,57 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total DOSAR PLASTIC NOKI DIVERSE CULORI - 0.80 19 200 0.6723 134.45 160 FOLIE PROTECTIE NOKI A4 40MIC 100/SET - 10.00 BUC 19 4 8.4034 33.61 40 BIBLIORAFT PLASTIFIAT NOKI 7.5 CM - 10.00 BUC 19 12 8.4034 100.84 120 CAPSE-24/6-1.00 BUC 19 20 0.8405 16.81 20 HARTIE FLIPCHART 700X1000MM 60G ALB - 1.50 BUC 19 100 1.2605 126.05 150 PLIC B4 BURDUF - 1.50 BUC 19 50 1.2605 63.03 75 CONDICA DE PREZENTA - 10.00 BUC 19 2 8.4034 16.81 20 PIX ECADA CU GEL TRILA - 2.00 BUC 19 24 1.6808 40.34 48 BANDA ADEZIVA 48/50 GRAND - 6.00 BUC 19 2 5.042 10.08 12 BANDA ADEZIVA 48/66 - 4.00 BUC 19 2 3.36 6.72 8 SUPORT CU SCOCI - 6.00 BUC 19 2 5.042 10.08 12 POST-IT-8.00 BUC 19 4 6.7225 26.89 32 CARTON COLORAT A4 10 CUL-ECADA - 51.00 BUC 19 1 42.8571 42.86 51
